ANIVERSARIO DE DEPENDENCIAS POLICIALES DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES

Fecha
1/11/1888
1/11/1910
1/11/1910
1/11/1910
1/11/1910
1/11/1910
2/11/1960
3/11/2006
4/11/1948
5/11/2008
6/11/2014
6/11/1990
7/11/1989
7/11/1995
7/11/1995
7/11/1973
7/11/1995
7/11/2007
7/11/2014
8/11/1940
8/11/1999
8/11/2011
9/11/1973
09/11/1881
10/11/1990
11/11/1888
11/11/1983
11/11/1983
11/11/1996
12/11/1969

Nombre

Estacion Policia Comunal General Las Heras
Subestacion Policia Comunal Los Cardales
Subestacion Policia Comunal Bartolomé Bavio
Destacamento Las Toscas

Destacamento El Triunfo

Destacamento Patricios

Estacion Policia Comunal Henderson
Comisaria Mujer y Familia Hurlingham
Comisaria 4° Mar del Plata

Direccion de Operaciones

Dir. Andlisis de la Conducta Criminal y Victimologia

Comisaria 6° Pilar

Comisaria 2° La Matanza Oeste
Comisaria 4° Pilar

Comisaria 4° Esteban Echeverria
Comisaria Lomas de Zamora 9°
Comisaria 2° Ituzaingo

Destacamento Carlos Keen

Comisaria Mujer y Familia General Lavalle
Comisaria 1° Moreno

Comisaria Mujer y Familia Berazategui
Destacamento Arturo Segui

Comisaria Almirante Brown 7°

Estacion Policia Comunal Benito Juarez
Puesto de Vigilancia Ingeniero Thomson
Estacion Policia Comunal General. Las Heras
Comisaria 3° Ezeiza

Comisaria 5° Merlo

Comisaria 2° Villa Gesell

Puesto de Vigilancia Cochico

Partido

General Las Heras
Exaltacion de la Cruz
Magdalena

Lincoln

Lincoln

9 de Julio

Hipdlito Irigoyen
Hurlingham
General Pueyrredon
La Plata

La Plata

Pilar

La Matanza

Pilar

Esteban Echeverria
Lomas de Zamora
Ituzaingé

San Andrés de Giles
General Lavalle
Moreno
Berazategui

La Plata

Almirante Brown
Benito Juéarez

Tres Lomas
General Las Heras
Ezeiza

Merlo

Villa Gesell
Guamini

Superintendencia
Region AMBA Oeste Il
Regién Interior Norte |
Region Capital 11
Regién Interior Oeste Il
Region Interior Oeste |
Regién Interior Oeste Il
Region Interior Oeste |
Region AMBA Oeste |
Regién Atlantica Il

Investigaciones en Funcién Judicial
Investigaciones en Funcion Judicial

Region AMBA Norte I
Region AMBA Oeste |
Region AMBA Norte I
Regién AMBA Sur Il
Region AMBA Sur Il
Region AMBA Oeste |
Region Interior Norte |
Regién Atlantica |
Region AMBA Oeste I
Regién AMBA Sur |
Region Capital |
Regién AMBA Sur Il
Region Interior Centro
Region Interior Oeste |
Region Interior Oeste |
Regién AMBA Sur Il
Region AMBA Oeste |
Regién Atlantica |
Region Interior Oeste I



12/11/1986
12/11/1997
13/11/1929
13/11/1929
13/11/1973
14/11/1986
15/11/1966
15/11/2007
16/11/1931
16/11/1950
17/11/2003
20/11/1990
21/11/2017
22/11/2016
22/11/1877
23/11/2004
23/11/2004
25/11/1965
25/11/2014
25/11/2014
25/11/2015
27/11/1963
29/11/1939
29/11/1902
30/11/1987

Comisaria 3° Florencio Varela
Destacamento Pueblo Nuevo
Destacamento General. Rojo
Destacamento Conesa

Comisaria 7° Almirante Brown

Puesto de Vigilancia Saforcada

Comisaria 6° Mar del Plata

Comisaria 12° Tres de Febrero

Comisaria Vedia

Comisaria Rivadavia

Subestacion Policia Comunal Las Chacras
Puesto de Vigilancia Com. San Emilio
Comisaria Mujer y Familia San Miguel del Monte
Oficina de Atencion a Victimas de Violencia de Género
Estacion Policia Comunal Balcarce
Destacamento Monterrey

Destacamento Lagomarsino

Comisaria 6° Las Toninas

Comisaria Mujer y Familia Balcarce
Comisaria Mujer y Familia Zarate
Comisaria Mujer y Familia Tornquist
Comisaria Esteban Echeverria 3°
Destacamento Punta Mogotes

Estacion Policia Comunal General Belgrano
Comisaria 9° San Martin

Florencio Varela
Lujan

San Nicolas

San Nicolas
Almirante Brown
Junin

General Pueyrredén
Tres de Febrero
Leandro N. Alem
Rivadavia

General Lavalle
General Viamonte
San Miguel del Monte
General Pinto
Balcarce

Pilar

Pilar

La Costa

Balcarce

Zarate

Tornquist

Esteban Echeverria
General Pueyrredon
General Belgrano
San Martin

Regién AMBA Sur |
Region Interior Oeste |
Regién Interior Norte Il
Region Interior Norte 1l
Regién AMBA Sur Il
Region Interior Oeste |
Regién Atlantica lll
Region AMBA Norte I
Regién Interior Oeste Il
Region Interior Oeste |
Region Atlantica |
Region Interior Oeste |
Region Capital 11
Region Interior Oeste I
Region Atlantica Il
Regién AMBA Norte Il
Region AMBA Norte I
Regién Atlantica |
Region Atlantica Il
Region Interior Norte |
Region Interior Sur
Regién AMBA Sur Il
Region Atlantica lll
Region Capital 11
Region AMBA Norte I



